Zrobiło mi się ciepło na
duszy, serce zabiło mi jakoś mocniej, nie wiedziałem
co robić z sobą, czułem, że coś ściska mnie w gar
dle... No! jednem słowem po swojemu zakochałem
się, a że należałem zawsze do chłopców, mających
szczególny pociąg do płci pięknej, czekałem tylko

Dota 14 (26) czerwca 1886 r.
OGŁOSZENIA.

Reklamy: za jeden wiersz
garmontowy albo jego miejsce
pierwszy raz 25 kop., za każdy
następny raz 20 kop.

Nekrologja: za jeden wiersz
15 kop.

Zwyczajne ogłoszenia: za je
den wiersz petitowy albo jego
miejsce pierwszy raz 10 kop.,
każdy następny .raz 8 kopt

Jednocześnie w wymienionych wyżej kasach sp*’

cane będą po wartości nominalnej wylosowane W
ku zeszłym i poprzednich latach akcje Towary,
stwa drogi żolaznej warszawsko-bydgoskiej i wy®,
wane w ich miejsce, stosownie do paragrafu 4211
stawy, tak zwane akcje pożytkowe.

Warszawa d. 11 (23) czerwca 1866 r. (77^1

Towarzystw#
drogi żelaznej

warszawsko-wiedeńskiej
zawiadamia pp. posiadaczówobligacyj Towarzystw
że wypłata kuponów procentowych za pierwsze P®
rocze 1886 r. od obligacyj:

Serji I po 500 franków; x
Serji II, III, IV, V po 100 i 500 talarów i serji '

Kupony powinny być przedstawione przyT-J ,--------J ~J - - ----------------- spe^

kacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej^
Jednocześnie powyższe kasy wypłacać będ$ b,

właściwych walutach po cenie nominalnej
wane w r. 1885 i latach poprzednich obligacje 99
I, II, III, IV, V i VI Towarzystwa. (77^

Warszawa d. 11 (23) czerwca 1886 r.

Na zasadzie Art. 476 Kod. Han. wzywa

wierzycieli tej massy upadłości, aby w dniu
18 (30) Czerwca r. b., o godzinie 11 rano,
stawili się w Sądzie Handlowym w Warsza
wie, przy nlicy Długiej 7, celem przedsta
wienia list kandydatów na wybór syndyków

tymczasowych rzeczonej massy.
Warszawa dnia 11 (23) Czerwca 1886 r.

1360 A. HOCH.ACIDERIN
Najskuteczniejszy środek do wy
niszczenia na zawsze Odcisków
i Brodawek.

Wyłączna hurtowa i detaliczna
sprzedaż w Laboratorjum W. Russya-
na ul. Kotzebue kś 4.—Cena pudełka
60 kop., z przesyłka na prowincję nie
mniej trzech pudełek rs. 2. 1172
Adres «Russyan Warszawa».

h. Zgłaszać się należy do 15 Września. Prospekty bezpłatnie. Cel za
kładu: wykształcenie zdolnych buchhalterów i korespondentów we wszelkich branżach
Oddzielne Kursa damskie. Refereucyj udziela się na żądanie. Wykwalifikowani
uczniowie otrzymują posady. 1374R

Wyrok z dnia 10 (22) Czerwca 1886 r.

W IMIENIU
Najjaśniejszego Cesarza
Sąd Handlowy w Warszawie, w wydziale
upadłości, na publicznem posiedzeniu w kom
plecie następującym: Prezydujący Vice-Pre-
zes K. K. Mijakowski, Członkowie Sądu M.
S. Lande i S. B. Lesser, Sekretarz E. F.
Czajkowski; w skutek zaniesionych w dniu
dzisiejszym podań: Maxa Bendera wspólnika
domu handlowego pod firmą Hertzfeld i Ben
der, oraz kupców: Maurycego Luxenburga,
Leopolda Hamburgera i domu Bankierskiego
pod firmą Ludwik Hirszfeld w osobie Sta
nisława Hirszfelda, o ogłoszenie upadłości
domu Handlowego „Hertzfeld i Baender”
w osobach wspólników tegoż domu Oskara
Hertzfeld i Maxa Baender, postanowił: 1)
ogłosić upadłość domu Handlowego pod fir
mą Hertzfeld i Baender w Warszawie w oso
bach wspólników Oskara Hertzfelda i Maxa
Bendera, licząc termin otwarcia tej upadło
ści od 29 Maja (10 Czerwca) 1886 r. 2) Sę-
dzą Komisarzem tej upadłości mianować
Członka Sądu J. Szlenkiera, kuratorami zaś
Adwokata przysięgłego Chiuszczakowskiego
i wierzyciela Henryka Klejnadek 3) Dele
gować Komisarza Sądowego Orłowskiego dla
przyłożenia pieczęci na majątek upadłych,
znajdujący się w Warszawie w Fabryce
i składzie przy ulicy Marszałkowskiej pod

— Oryginał
podpisany przez Sąd.—Za zgodność poświad
cza, Sekretarz E. Czajkowski.

Nr 217. Kopja niniejsza wydaje się na za
sadzie art. 715 Ust. p. s. z Akt. sprawy
o upadłości domu Handlowego: Hertzfeld
i Baender w Sądzie Handlowym agitującej
się, kuratorowi tejże massy Adwokatowi
przysięgłemu Chruszczakowskiemu, w War
szawie dnia 11 (23) Czerwca 1886 r. (podpi
sano) Vice-Prezez K. Mijakowski, Sekretarz
E. Czajkowski (M. P).—Za zgodność świad
czy Feliks Chruszczakowski, Adwokat Przy
sięgły. 1359

KONIAKI STARE
najlepszych firm:

zast. nowych 5% kop. 5‘/«
z. m. Warsz. s. I i II k. 112y4
zast. m. Łodzi kop. 741/,
likwidacyjnych kop. 26'/4

W dniu 1 (13) Lipca, 1886 roku, o godzinie 10-ej rano, w Wydziale IV Sądu Okrę
gowego Warszawskiego, odbędzie się sprzedaż przez publiczna licytację

CZTERECH NIERUCHOMOŚCI
(Warszawskich, a mianowicie UśM 2611 a, 2612, 2622 i Ni 2623, mających ogólnej przestrze

ni 8943 łokci □, położonych przy Nowym-Zjeżdzie, w których się mieszczą łaźnie pa
rowe Naimskiego.—Licytacja wszystkich czterech nieruchomości zacznie się od summy sza
cunkowej rs. 34,000.—Bliższe wiadomości co do tej sprzedaży powziąść można u Komisarza
Sądowego Józefa Kurmana w Warszawie, pod Ni 30a przy ulicy Nowolipki. 1368R

TabeEla Listów Zastawnych
waim imtom iiiista w

wylosowanych w d. 4 (16) Czerwca 1886 r.

Listy Zastawne Serji I-ej.
LOSOWANIE 24-te.

A) Listy Zastawne 1,000 rublowe:
Ni 16, 34, 199, 239, 396, 450, 500.

Listy Zastawne 500 rublowe:
Jś Ni 2125, 2129, 2182, 2194, 2211, 2293, 2398, 2399.

Listy Zastawne 250 rublowe:
Ni Ni 4059, 4090, 4152, 4189, 4416, 4525, 4540, 4697, 4781, 4794, 4798, 4803, 4826,

A) Listy Zastawne 1,000 rublowe f
łS Ni 758, 1008, 1022, 1077, 1170, 1272, 1338, 1491, 1495, 1566, 1669, 1761, 1774,1785,

1802, 1824, 1861, 1873, 1964.
B) Listy Zastawne 500 rublowe:

Ni Ni 2532, 2683, 2732, 2818, 2997, 3087, 3125, 3219, 3268, 3294, 3334, 3384, 3412,
3477.

ną przed dniem 20 Października (1 Listopada) 1886 roku, za potrąceniem dyskonta, w sto-~
sunku pół od sta na miesiąc.

Listy zastawne po upływie 30 lat, a kupony po upływie 10 lat od daty ich płatno-^
ści, tracą swoją wartość.

Cena umiarkowa
na. Wiad.: Chmielna Na 27 (17), m. 18. 1420

!Rodowita niemka Bianca Arldt, znająca
jkrój podług metody Głodzińskiego, poszu-
uje demi-place i lekcyj konwersacji. Ła

skawe oferty proszę składać w kantorze Ku-
rjera Warszawskiego pod ,Arldt.” 10352

Łódź, dnia 4 (16) Czerwca 1886 r.
Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi.

Za Prezesa Dyrektor Edward Herbst.
1363r P. o. Dyrektora biura Leon Crajewicz.

KT OSTATNIE OGŁOSZENIE.
W domu p. Bruhla przy ulicy Senatorskiej Jfr 20,

tylko jeszcze do Środy wieczór d. 30 km.